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CONCEPTO

PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

PROVISION DE BIENES PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS

PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR L

APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS

OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA

GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

EGRESOS

APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO

(REDUCCIONES)

(1) (2) 3=(1+2)

2,904,330 70,862 2,975,192

19,056 -100 18,956

13,001 159 13,161

55,348
38,830
3,101,487

55,348 0
38,830 0
3,030,564 70,922

DEVENGADO

(4)

507,293

3,474

3,645

16,133
112,882
643,427

PAGADO

(5)

460,391

2,492

3,430

16,133
112,882
595,327

Pag.

SUBEJERCICIO

6=(3-4)

2,467,899

15,482

9,515

39,215
-74,052
2,458,060
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